
Name Phone Fax Email

PAAR Dorothea 05 0248 345 - 710 05 0248 345 - 072 dorothea.paar@bildung-stmk.gv.at

Panitsch Silvia 05 0248 345 - 190 05 0248 345 - 072 silvia.panitsch@bildung-stmk.gv.at

Papst Jasmin 05 0248 345 - 104 05 0248 345 - 072 jasmin.papst@bildung-stmk.gv.at

Patterer Isolde, Mag. 05 0248 345 - 662 05 0248 345 - 072 isolde.patterer@bildung-stmk.gv.at

PÄTZOLD Anna, MMag. 05 0248 345 - 369 05 0248 345 - 072 anna.paetzold@bildung-stmk.gv.at

PAULMICHL Heinz Christian, Mag. 05 0248 345 - 178 05 0248 345 - 072 heinz.paulmichl@bildung-stmk.gv.at

Petritz Franziska 05 0248 345 - 681 05 0248 345 - 072 franziska.petritz@bildung-stmk.gv.at

Pfeifer Melanie 05 0248 345 - 518 05 0248 345 - 072 melanie.pfeifer@bildung-stmk.gv.at

Pichler Andrea, Mag. 05 0248 345 - 154 05 0248 345 - 072 andrea.pichler@bildung-stmk.gv.at

Pichler Christine, MMag. 05 0248 345 - 159 05 0248 345 - 072 christine.pichler@bildung-stmk.gv.at

Pickl Jörg, Dipl.-Päd. 05 0248 345 - 535 05 0248 345 - 072 joerg.pickl@bildung-stmk.gv.at

Pieber Petra, Dipl.-Päd., MA BEd 05 0248 345 - 523 05 0248 345 - 072 petra.pieber@bildung-stmk.gv.at

Pirrer Michael 05 0248 345 - 909 05 0248 345 - 072 michael.pirrer@bildung-stmk.gv.at

Pitscheider Katharina 05 0248 345 - 539 05 0248 345 - 072 katharina.pitscheider@bildung-stmk.gv.at

Pojer Barbara 05 0248 345 - 192 05 0248 345 - 072 barbara.pojer@bildung-stmk.gv.at

Polt Günter, MMag.Dr., MSc 05 0248 345 - 234 05 0248 345 - 072 guenter.polt@bildung-stmk.gv.at

PRATTER Karina 05 0248 345 - 338 05 0248 345 - 072 karina.pratter@bildung-stmk.gv.at

Priesch Barbara 05 0248 345 - 520 05 0248 345 - 072 barbara.priesch@bildung-stmk.gv.at


